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Ledare 
 
Trots att säsongen började för närmare tre månader sedan, gör vi nu 

ett nytt avstamp. Detta nu när vi levererar något efterlä ngtat för 

supportrarna;  Mora IK:s nya klubbtidning. Miljömedvetet nog kommer 
tidningen inte att t ryckas.  

 

Tidningen kommer att fyllas av aktuella spelarintervjuer, porträtt på 

spelare, ledare och klubbledning samt en hel del annat. Vi kommer att 

förmedla hur snacket går nerifrån korridorerna i FM Mattsson arenas 

innanmäte. Tidningen kan också ses som en uppladdning inför det 

annalkande 75-års jubileet, som äger rum nästa år.  

Vi som gör klubbtidningen heter Kristoffer, Emil och Isak. Som en del i 

vår samhällsekonomiska utbildning driver vi under vårt sista gymnasiala 

år ett så kallat UF -företag. Det inn ebär att vi under ett år startar, dri ver 

och avvecklar ett företag. Vårt företag är den här klubbtidningen. 

Eftersom att den är helt gratis för supportrarna, kommer vi att sälja 

annonsplatser till intresserade företag.  

Tidningen kommer att komma ut i tre n ummer, detta är alltså det första. 

Det andra kommer ut i månadsskiftet mellan januari och februari och det 

tredje kommer i mars.  Mora IK:s medlemmar får tidningen direkt skickad 

till respektive e -postadress. 

För frågor gällande tidningen, dess innehåll, an nonsering eller övriga 

saker är vi ständigt kontaktbara via e -post.  

God läsning med seger i blicken!  

 

Foto: Bo Emanuelsson 

Emil Sjögren, Kristoffer Berg Wallström och Isak Selmani  



 

 

Vi på Seger i Blicken UF vill ta chansen att tacka alla 
som har hjälpt och som kommer att fortsätta hjälpa 

oss med detta projekt. Alla bidrag, små som  stora, 
betyder väldigt mycket för oss och vi är mycket 

tacksamma för det ni gjort!  

Tack till:  
 

Jonas Sahlander och Lina Rörvall  på Sahsla Kommunikation 
som gett oss rådgivning samt bidragit med bilder och design.  
 
Samtliga annonsörer  som tog sig tid att l yssna på vår idé 

 
Vår handledare , Mora IK:s ordförande, Torsten Kjellgren som 
agerat både ledstång och blindkäpp i vårt företagande, samt 
ställt upp på en företagarlunch på vår skola. Tack!  
 
Johnny Schönberg , Mora IK:s marknadschef, som även han 

lett oss f ram när vi fumlat i dunklet.  
 
Björn Elvenmark, Björn Persson och Michael Hjälte, 
datatekniker på S.t Mikaelsskolan, som hjälpt oss med en del 
tekniska saker.  
 
Spelarna som bemött oss på ett proffsigt sätt och ställt upp 

med kort varsel.  
  
Alexander Hilm ersson och Robin Gartner ska ha ett extra 
tack som gav oss fakta till óVisste du attéó. 
 
Jan Simons som ställde upp på en intervju och kunde bjuda på 

härliga minnen.  
 
Jörgen Wåger på Dalarnas Tidningar som bidragit med bilder 
från Globen när Mora avancerade till Elitserien.  
 
Jessica Åkerblom och Anneli Helgemo,  våra lärare inom de 
ekonomiska ämnena. 

 
Bo Emanuelsson, Davorin Ljevak och Ingrid Del Castillo 
Erlandsson på S.t Mikaelsskolans medieprogram.  
 
Martin Wattberg som hjälpt oss med kontakter och 
gjorde en artikel om oss på moraik.se.  
 



 

 

Möt Robin Gartner #2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi möter upp  med Robin Gartner utanför A -lagets omklädningsrum  

efter deras eftermiddagsträning en grå novembervardag. Daniel 

Hansen, Moras andremålvakt, traskar förbi  i full utrustning  och 

ifrågasätter skämtsamt om det verkligen finns någon anledning  till  att 

intervjua Gartner. Trots detta slår vi följe med Nackasonen o ch beger 

oss upp på FM Mattsson Arenas läkta re, som för dagen gapar tomma. 

Nere på isen pågår en knatteträning.  

Robin spelade i Nacka tills han  var tretton år, då han  tillsammans med 

tre vänner flyttade till Djurgården för spel  under en säsong. Året därpå 

gick flyttlasset vidare till Jönköping och HV71, för att efter grundskolan 

kunna gå på stadens hockeygymnasium. Totalt spelade Robin 108 

matcher i J20 Super Elit för HV71 och hann även med att delta i två 

Elitseriematcher för samma lag.  

ð Det är inget jag ångrar, säger Robin. Jag trivs i Jönköping och har 

fortfarande goda vänner där.  

     Säsongerna 2007/08 och 2008/2009 spelade han i IK Oskarshamn där 

för övrigt hans far, Charles Franzén, var tränare.  

Flytten till Mora  

Efter de två första säsongerna i Hockeyallsvenskan gick Robins gällande 

kontrakt ut. I maj månad hörde Moras tränare, Harald Lückner, av sig till 

honom och frågade om han ville komma upp till Mora några dagar. Det 

blev tre dagars visit, som innebar några träningar och fystester, en titt 

på staden och träningsmöjligheterna samt att hälsa på laget.  

ð Det var ett enkelt beslut att flytta hit när jag väl varit upp e och tittat. 

Harald är en bra tränare som är duktig på att utbilda sina spelare. 

Dessutom kändes det som ett riktigt bra gäng med fin sammanhållning. 

Mora är en anrik klubb som alltid hållit till i toppen, säger Robin, som 


